
 
 

 

АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 

       25.09.2018г.             №-408 ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах межмуниципального проекта  

воспитательной направленности, 

посвященного празднованию   

Международного дня мира – 2018 

«Пусть всегда будет солнце» 

 

   В соответствии с протоколом  жюри  межмуниципального проекта 

воспитательной направленности, посвященного празднованию  

Международного дня мира – 2018 «Пусть всегда будет солнце»  №1 от 

25.09.2018г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги межмуниципального проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию  Международного дня мира – 

2018 «Пусть        всегда будет солнце» (Приложение №1). 

2.Объявить благодарность членам оргкомитета проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию  Международного дня мира – 

2018  «Пусть всегда будет солнце!» (Приложение №2). 

3.Объявить благодарность членам жюри проекта воспитательной 

направленности, посвященного празднованию  Международного дня мира – 

2018 «Пусть всегда будет солнце!» (Приложение №3). 

4.Руководителю МКУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского 

района»  Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей 

образовательных организаций, итоги межмуниципального проекта 

воспитательной направленности, посвященного празднованию  

Международного дня мира – 2018 «Пусть всегда будет солнце» до 01.10.2018г. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  управления  

образования 
 

                                         

Н.К. Уханова 



                                                                                                                             Приложение №1 

к приказу управления образования 

от 25.10.2018 г. № 408-ОД 

 

Итоги межмуниципального проекта воспитательной направленности, 

посвященного празднованию  Международного дня мира - 2018 

«Пусть всегда будет солнце» 

№ 

п/п 
Участник, класс Образовательное учреждение 

ФИО 

руководителя 
Результат 

1. 

Коллектив 

учащихся 6 В 

класса 

МАОУ Гимназия №1 г. Балаково 

Саратовской области 
Бодрова И. В. Победитель 

2. 

Коллектив 

учащихся 6 В 

класса 

МАОУ Гимназия №1 г. Балаково 

Саратовской области 
Ляпина Л.Р. Победитель 

3. 

Коллектив 

учащихся 4 А, Б 

классов 

МОУ "СОШ п.Красный 

Текстильщик Саратовского 

района Саратовской области" 

Комарова Е. В. Призер 

4. 
Коллектив 

учащихся 9 класса 

МОУ "СОШ п.Красный 

Текстильщик Саратовского 

района Саратовской области" 

Кузнецова Л. В. Призер 

5. 

Коллектив 

учащихся 3 А 

класса 

МОУ "СОШ п.Красный 

Текстильщик Саратовского 

района Саратовской области" 

Иноземцева А. 

В. 
Победитель 

6. 

Коллектив 

учащихся 7-8 

классов 

МБОУ СОШ №2 г. Петровска 

Саратовской области 

Пичугина И.В., 

Зябликова Ю.В., 

Горячева Ж.Б. 

Призер 

7. 

Коллектив 

учащихся 2А 

класса 

МОУ "СОШ п.Красный 

Текстильщик Саратовского 

района Саратовской области" 

Кликушина Г. 

Е. 
Призер 

8. 

Коллектив 

учащихся 3 Б 

класса 

МОУ "СОШ п.Красный 

Текстильщик Саратовского 

района Саратовской области" 

Тараканова А.В. Призер 

9. 

Коллектив 

учащихся 10 А 

класса 

МБОУ "СОШ №1 имени Героя 

Советского Союза П.И.Чиркина 

г.Калининска Саратовской 

области" 

Бедряева В. В. Победитель 

10. 

Коллектив 

учащихся 7,10,11 

классов 

ГБОУ СО "Санаторная школа-

интернат г.Петровска" 
Гамаюнова Е.Н. Победитель 

11. 

Коллектив 

учащихся 5-9 

классов 

МБОУ ООШ с.Новозахаркино Шкурская Л.В. Призер 

12. 
Коллектив 

учащихся 1 класса 

МОУ СОШ п. Красный 

Текстильщик Саратовского 

района Саратовской области 

Деменкова Ю.Л. Призер 

13. 

Коллектив 

учащихся 3-9 

классов 

МБОУ ООШ п. Мирный 

Петровского района 

Саратовской области 

Макарова Н.М., 

Туманова И.С. 
Призер 

14. 
Коллектив 

учащихся 5 класса 

МОУ CОШ №1 г.Петровска 

Саратовской области 

ФедороваЕ.В., 

Бекетова И.В. 
Победитель 



15. 

Коллектив 

учащихся 5-6 

классов 

МОУ СОШ №3 г.Петровска 

Саратовской области 

Трапезников 

А.Ф., Фирстова 

Л.А., Еременко 

Н.В., Кащеева 

Н.А. 

Победитель 

16. 

Коллектив 

учащихся 1-2 

классов 

МОУ - СОШ №3 г.Красный Кут 

Саратовской области 

Фатеева Н.И., 

Воронина Т.В. 
Призер 

17. 

Коллектив 

учащихся 6А, 7А 

классов 

МБОУ "СОШ №8 г. Петровска 

Саратовской области" 

Иванова Е.В., 

Лебедева Е.Н., 

Захарова О.Г., 

Артемова Е.В. 

Победитель 

18. 
Коллектив 

учащихся 7 класса 
МОУ ООШ с. Березовка 1-я Батуркина О.А. Призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу управления образования                                                                                                                                                                                                     

от 25.10.2018 г. № 408-ОД 

 

Объявить благодарность членам оргкомитета 

проекта воспитательной направленности, 

посвященного празднованию  Международного дня мира – 2018                                                                                                              

«Пусть всегда будет солнце!» 

Уханова Н.К. Начальник управления образования администрации Петровского 

муниципального района; 

Макаренкова Е.С. Руководитель МКУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского 

муниципального района»; 

Курбатова Н.А. Методист МКУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского 

муниципального района»; 

Кащеева Н.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3, руководитель РМО 

учителей иностранного языка ; 

Елистратова Н.Е. Учитель информатики МОУ СОШ №3, руководитель ММЦ ИТ 
Петровского района; 

Фирстова Л.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу управления образования                                                                                                                                                                                                     

от 25.10.2018 г. № 408-ОД 

 

Объявить благодарность членам жюри проекта 

воспитательной направленности, 

посвященного празднованию  Международного дня мира – 2018 

«Пусть всегда будет солнце!» 

Елистратова Н.Е. Учитель информатики МОУ СОШ №3,г.Петровск; 

Кащеева Н.А. Учитель английского языка МОУ СОШ №3, г.Петровск; 

Вдовина Е.Г. Учитель английского языка МБОУ СОШ №8, г.Петровск; 

Трапезников А.Ф. Учитель английского языка МОУ СОШ №3, г.Петровск; 

Пичугина И.В. Учитель английского языка МБОУ СОШ №2, г.Петровск; 

Федорова Е.В. Учитель английского языка МОУ СОШ №1, г.Петровск; 

Гусева Е.В. Учитель английского языка МОУ ООШ №5, г.Петровск. 

 

 


	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З
	В соответствии с протоколом  жюри  межмуниципального проекта воспитательной направленности, посвященного празднованию  Международного дня мира – 2018 «Пусть всегда будет солнце»  №1 от 25.09.2018г.


